СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БУРАНОВСКАГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.10. 2022г. № 7                                                                             с. Бураново

Об утверждении  количества и формы

избирательного бюллетеня для голосования

на  выборах главы  и заместителя главы

Бурановского сельсовета Калманского района
Алтайского края пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Регламентом Совета депутатов  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края Совет депутатов Бурановского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Изготовить избирательные бюллетени для  голосования   на  выборах главы  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края пятого созыва в количестве одиннадцать штук.
2. Изготовить избирательные бюллетени для  голосования   на  выборах заместителя главы  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края пятого созыва в количестве одиннадцать штук.
3.Утвердить форму избирательного бюллетеня для  голосования   на  выборах главы   Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края пятого созыва (прилагается).
4. Утвердить форму избирательного бюллетеня для  голосования   на  выборах заместителя главы   Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края пятого созыва (прилагается).
Председательствующий на первой сессии

      Совета депутатов Бурановского сельсовета                                      И.Ю.Пикина